
 
 
 
 
 

 
 

RIVERIA.FI 

Huoltajatunnusten luominen Wilmaan Suomi.fi-valtuudet-palvelun 

kautta 

Huoltajat voivat luoda huoltajaroolin Wilman käyttäjätunnukseen Suomi.fi-valtuudet-palvelun 
kautta. Roolin lisääminen onnistuu myös olemassa oleville käyttäjätunnuksille, jos sitä ei ole 
aikaisemmin kytketty huollettavan tietoihin. Tunnuksen luomiseen tai lisäämiseen ei jatkossa 
tarvita avainkoodia, vaan huoltajatiedot haetaan Digi- ja väestötietoviraston (DVV) kautta 
Suomi.fi-valtuudet-palvelulla. Palvelun käyttö vaatii vahvan sähköisen tunnistautumisen Suomi.fi-
palvelussa esimerkiksi pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

Huoltajatunnuksen käyttöönotto 

Jos sinulla on jo Wilma-tunnus: 

Kirjaudu tunnuksellasi Wilmaan (https://riveria.inschool.fi). Käyttöönotto pitää tehdä selaimella, 
ei mobiilisovelluksella. 

Huoltajaliittymän käyttäminen vaatii Wilman käyttäjätunnuksen vahvan tunnistautumisen, joten 
tarvitset esimerkiksi suomalaiset pankkitunnukset tai mobiilivarmenteen päästäksesi eteenpäin.  

Voit jatkaa, kun Wilman käyttäjätunnuksesi on tunnistettu vahvasti.  

Kirjautumisen jälkeen valitse Asetukset > Käyttöoikeudet 

 

Lisää Rooli ja valitse kohta Huoltajatiedot saatavilla Digi- ja väestöviraston kautta. Huollettavia 
haetaan Riverian koulutusyksiköistä mukaan luettuna oppisopimuskoulutus. 

https://riveria.inschool.fi/


 
 
 
 
 

 
 

RIVERIA.FI 

 

Valitse huollettava, jonka haluat lisätä tunnukselle. 

 

Jos haluat lisätä toisen huollettavan, valitse kyseinen kohta uudelleen ja lisää huollettava, tai vie 
tunnuksen käyttöönotto loppuun valitsemalla Seuraava. 

 

  



 
 
 
 
 

 
 

RIVERIA.FI 

Jos sinulla ei ole Wilma-tunnusta: 

Mene osoitteeseen https://riveria.inschool.fi/connect/ ja anna sähköpostiosoitteesi. 
Suosittelemme käyttämään henkilökohtaista sähköpostiosoitetta. Tallentamisen jälkeen saat 
viestin antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Viestissä on linkki, minkä kautta pääset jatkamaan 
käyttäjätunnuksesi luomista. 

Toimi ohjeiden mukaisesti tunnuksen teon suhteen 

Tunnus pitää vahvistaa esim. pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella, joten tarkista että ne ovat 
saatavilla. 

Jos ohjelma kysyy asiointikoulua. Valitse oikea koulu listasta. 

 

 

https://riveria.inschool.fi/connect/
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Valitse Huoltajatiedot saatavilla Väestörekisterikeskuksen kautta. 

 

 

Valitse huollettava ja Vahvista ja jatka. 
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Jos haluat lisätä toisen huollettavan, valitse kyseinen kohta uudelleen ja lisää huollettava. 

Huollettava lisätään tunnukselle, jonka alussa itsellesi valitsit. 

Tarkista vielä lopuksi, että tiedot ovat tallentuneet oikein. 

Jatka ja kirjaudu Wilmaan tekemilläsi tunnuksilla. 

 


